[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019  № 553/53
О  согласовании  назначения  Николаева В.Е. на должность заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района

Руководствуясь статьей 25 Устава Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1. Согласовать назначение Николаева Владимира Евгеньевича на должность муниципальной службы заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                            В.В.Моляров

Глава

Лотошинского муниципального района                                          Е. Л. Долгасова

         Разослать: депутатам,   кадры – 2 экз., сектору по бухгалтерскому учету и отчетности, прокурору Лотошинского района.